MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 294 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003856/2024-38
Concórdia-SC, 03 de julho de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. Designar Subcomissão de organização da XIX Mostra de iniciação científica (Mic), composta pelos
servidores abaixo indicados:

SAMANTHA LEMKE GONZALEZ, Siape 10XXX04
CACIANE PEINHOPF MEGA, Siape 10XXX25
LUCIANO LEWANDOSKI ALVARENGA, Siape 19XXX34
FLAVIANE PREDEBON TITON, Siape 17XXX68
SORAYA REGINA SACCO, Siape 24XXX96
LINDOMAR DUARTE DE SOUZA, Siape 31XXX69
ROBERTO MIGUEL TORRES, Siape 21XXX49
ALVARO VARGAS JUNIOR, Siape 17XXX95
TEANE MILAGRES AUGUSTO GOMES, Siape 10XXX25
DEISE NIVIA REISDOEFER PEREIRA, Siape 29XXX89
NANACHARA CAROLINA SPERB, Siape 17XXX08
KAREN ANGELICA SEITENFUS, Siape 20XXX20
MARILVANA HELENA BERTOLINI, Siape 18XXX35

Art. 2º. Para fins de PTD alocar até 1h/semana.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 03/07/2024 11:42 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 294, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/07/2024 e o

código de verificação: 423f448e31

09/09/2024, 14:18 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1376921

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1376921 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf